
www.barrandov.tv

říjen 2011

10



Počet dílů: 12
Přímý přenos
Režie: Roman Petrenko

Barrandov hledá největší český 
hit. Velká hudebně zábavná show 
plná legendárních hitů ve starém 
i novém kabátě. Prvotřídní hvězdy 
a talentovaní nováčci domácího 
šoubyznysu živě za doprovodu 
Allstars bandu zazpívají v různých 

úpravách hity dekád od první 
republiky do současnosti a k tomu 
přidají filmové i muzikálové ever-
greeny. Který hit je nejlepší? 

To byl náš hit

od 3/10 každé pondělí 20:00

vlastní tvorba
novinka - zábava

10



od 15/10 každou sobotu 
 
20:00
Muž na radnici
Seriál o osudech Františka Bavora, 
aktivního obětavého poslance ve 
Starém Kunštátě, o jeho radostech a 
starostech s budováním města, ale i 
o jeho osobním životě. 

Počet dílů: 11

od 5/10 každou středu 
 
20:00
Zásahová jednotka
(Caccia Al Re)
Daniel je pověřen, aby vytvořil 
špičkový protidrogový tým. Požádá o 
pomoc  Dariu, svou bývalou spolu-
žačku z Policejní akademie. Společně 
rozjedou nebezpečnou tajnou misi 
a jejich přátelství s přehnaně sta-
rostlivou Dariou se promění v něco 
mnohem něžnějšího.

Počet dílů: 6

od 3/10 každé po - čt
 
odpoledne
Lena – láska mého života
(Lena - Liebe Meines Lebens)
Prostá mladá žena se zamiluje do 
úspěšného hudebníka a playboye. 
Zatímco on objeví její hudební talent 
a podporuje její úspěšnou hudební 
kariéru, ona si uvědomí, že je to 
poprvé v životě, kdy opravdu někoho 
miluje. Milenci ale netuší, že jsou vzá-
jemně propojeni temným osudem.

Počet dílů: 180

 

od 3/10 každé po-čt
 
odpoledne
Čas tulipánů
(Lale Devri)
Turecká telenovela je příběhem dvou 
znepřátelených rodin, které jsou v 
nekonečném konfliktu. Láska mezi 
Lale, dcerou Zumrut Taskiran,  a Ci-
narem, jediným synem rodiny Ilgaz,  a 
jejich tajný sňatek zkříží cesty i plány 
těchto dvou rodin.

Počet dílů: 86

akvizice
seriály

10



3/10
 
21:30
Fontána pro Zuzanu 
Populární česko-slovenský film o 
přátelství Zuzy a mladého budoucího 
automechanika a muzikanta Olina, 
který se z lásky k Zuze rozhodne 
opravit starou fontánu.  

Hrají: Vejmělková Eva, Bábek Jiří, 
Záhradník Slavo, Kratina Vladimír, 
Holub Miloslav, Géc Ján, Vícha An-
dré, Krůta Ferdinand

Režie: Rapoš Dušan

SR, ČR/1985

10/10 
 
21:30
Fontána pro Zuzanu II.
Pokračování příběhu krásné Zuzany, 
která dospěla a utržila od života první 
rány. Chytila se špatné společnosti, 
skončila ve vězení a po propuštění se 
pokouší začít znova. 

Režie:Dušan Rapoš 

Hrají: Pavol Habera, Eva Vejmělková, 
Maroš Kramár, Helena Růžičková, 
Vladimír Marek, Jiří Růžička ml., Lucie 
Bílá, Ibrahim Maiga, Pavel Bobek, 
Peter Mankovecký, Martin Havelka, 
Drahomíra Hofmanová, Karel Gott, 

SR, ČR/1993

17/10
 
21:30
Fontána pro Zuzanu III.
Volné pokračování líčí další osudy 
Zuzany, tentokrát z horké Afriky, kam 
se vypravila, aby pomohla příteli od 
nechtěné svatby. 

Režie:Dušan Rapoš 

Hrají: Eva Vejmělková, Alessandro 
Coari, Marián Labuda st., Ibrahim 
Maiga

SR, ČR/1999

 

24/10
 
21:30
Výlet 
Deník jedné zvláštní rodinné výpravy. 
Ovdovělá matka, dvě dospělé tápa-
jící dcery, snad až příliš hodný zeť, 
temperamentní babička a malý vnuk 
- tihle všichni se nasoukají do dvou 
aut a vyrazí z Rakovníka směrem 
na Slovensko, aby vyhověli otcovu 
poslednímu přání. 

Režie: Nellis Alice

Hrají: Martin Šulík, Bárta Dan, 
Hanušová Jaroslava, Matejka Martin, 
Konečná Zuzana, Čillík Igor, Vondrová 
Kamila, Pechan Rudolf, Janžurová 
Iva, Remundová Theodora, Remun-
dová Sabina, Bareš Igor, Kotršová 
Naďa, Macháček Jiří, Geislerová Aňa, 
Hádek Kryštof

SR, ČR/2002 - drama

akvizice
pondělní filmy

10



4/10
 
20:00
Rudá Sonja
(Red Sonja)
Krutá královna Gedren touží po 
absolutní moci nad světem. Zaútočí 
na město Hablac a zabije majitele 
talismanu, který může zničit vše na 
zemi. Rudá Sonja, jeho sestra, se však 
s magickým mečem vydává na odváž-
nou výpravu, aby Gedren porazila.

Režie: Fleischer Richard

Hrají: Schwarzenegger Arnold, 
Nielsen Brigitte, Bergman Sandahl, 
Smith Paul L., Reyes Jr Ernie, Lacey 
Ronald

Nizozemí, USA/1985 - dobrodružný

11/10
 
20:00
Špinavá dohoda
(Raw Deal)
Akční hvězda Arnold Schwarzene-
gger jako frustrovaný předměstský 
šerif Mark Kaminski, který doufá, že 
se bude moci vrátit k FBI. Pustí se 
po stopách mafiána Luigi Patrovity, 
který kontroluje organizovaný zločin 
a černý trh v Chicagu. Oficiální kruhy 
nejsou schopny proti mafii nic učinit, 
ale Mark městu pomůže...

Režie: Irvin John

Hrají: Schwarzenegger Arnold, 
Harrold Kathryn, McGavin Darren, 
Wanamaker Sam, Steven Hill, Davi 
Robert, Regalbuto Joe

USA/1986 - dobrodružný

18/10
 
20:00                                                          
Kull dobyvatel
(Kull The Conqueror)
Kevin Sorbo se stane vládcem velké 
říše, ale musí odolat zradě přicházející 
přímo z jeho paláce i ještě horšímu 
nepříteli - smrtícímu démonu v 
krásném ženském těle.

Režie: Nicolella John

Hrají: Sorbo Kevin, Carrere Tia, Gri-
ffith Thomas Ian, Litefoot, Fierstein 
Harvey, Lombard Karina

USA/1987 - dobrozružný

 
 
 

25/10
 
20:00
Divoká řeka
(The River Wild)
Hrdinka Gail chce víkendovým výle-
tem do hor oslavit synovy narozeniny 
a zachránit své nepříliš spokojené 
manželství. Rozhodne se s manželem 
a synem jet divokou řeku. Idylická 
pohoda však bere za své…

Režie: Hanson Curtis

Hrají: Streep Meryl, Bacon Kevin, 
Strathairn David, Mazzello Joseph, 
Reilly John C., Bratt Benjamin

USA/1994 - dobrodružný

akvizice
akční úterý

10



1/9
 
20:00
Odvážná hyena
(The Fearless Hyena)
Shing Lung je mladík, který žije se 
svým dědečkem Chenem v odlehlé 
vesnici. Děda ho naučí bojovému 
umění, ale varuje ho, aby své doved-
nosti nikomu nepředváděl. Ten však 
neposlechne. Msta za smrt dědečka 
je silnější než všechna předsevzetí.

Režie: Tsang Kenneth, Chan Jackie

Hrají: Chan Jackie, Tien James, Shek 
Dean, Lou Chen Hui, Yen Shi-Kwan, 
Kun Li, Cheng Tien-chi

Hong Kong/1979 – akční

8/9 
 
20:00
Odvážná hyena 2
(The Fearless Hyena 2)
Lung žije se svým otcem, od kterého 
se naučil dokonale ovládat bojová 
umění. Netuší však, že otec se skrývá 
před členy znepřáteleného klanu, 
jehož stoupenci mají jediný cíl – zabít 
všechny své protivníky. Mezi ně po-
čítají i Lunga. Čeká ho obtížný souboj 
s nejsilnějšími nepřáteli, s jakými se 
kdy setkal.

Režie: Chen Chuan, Lo Wei
 
Hrají: Tien James, Chan Jackie, Hui 
Lou Chen, Sang Cheung Ka, Wan Hsi 
Chin, Kwon Yeong-mun, Lin Pearl, 
Ma Chang, Ma
 
Hong Kong/1983 - akční

15/9
 
21:45                                                          
Městský lovec
(City Hunter) 
Jackie Chan hledá unesenou dceru 
milionáře. Stopy vedou k luxusní 
jachtě, kde se kromě hledané dívky 
nachází skupina teroristů, chystající 
se zmocnit lodě. 

Režie: Wong Jing

Hrají: Chan Jackie, Ken Lo, Yau 
Chingmy, Norton Richard, Daniels 
Gary, Wang Joey, Lai Leon, Kot Eric

Hong Kong, Japonsko, USA/1993 – 
akční komedie

 

 

22/9
 
20:00
Zakázané království
(The Forbidden Kingdom)
V zapadlém starožitnictví v čínské 
čtvrti jsou k vidění hotové poklady 
včetně legendární čínské zbraně, 
která jako jediná dokáže vysvobodit 
uvězněného Opičího krále.

Režie: Minkoff Rob

Hrají: Li Jet, Chan Jackie, Angarano 
Michael, Chou Collin, Li Bingbing

Čína, USA/2008 – akční 

akvizice
čtvrtek s Jackie Chanem

10


